108/2021, da effettuarsi tramite trattativa diretta sul MEPA, della fornitura di 

materiale di facile consumo, previa indagine informale di mercato tra almeno tre operatori economici 

iscritti al bando MEPA “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni, Macchine per Ufficio”, e per un 

importo a base d’asta stimato in € 24.000,00 (ventiquattromila/00) IVA esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.